gada 19. decembra noteikumu Nr. 1055 “Noteikumi par valsts nodevu par zemes dzīļu izmantošanas licenci, bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju un atradnes pasi” 4. punktam, valsts nodeva par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju ir 142,29 euro (viens simts četrdesmit divi euro, 29 centi). Saskaņā ar iepriekš minēto noteikumu 7. punktu valsts nodevu par zemes dzīļu izmantošanas licenci un atradnes pasi ieskaita valsts pamatbudžetā, bet valsts nodevu par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju - vietējās pašvaldības budžetā, kuras administratīvajā teritorijā atrodas bieži sastopamie derīgie izrakteņi.

[...]

komunālserviss” izdotos tehniskos noteikumus. 
5. Uzdot akciju sabiedrībai „Latvijas valsts meži”, līdz atļaujas izsniegšanai iemaksāt Ādažu  novada pašvaldības budžeta kontā valsts nodevu par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju 142,29 euro (viens simts četrdesmit divi euro, 29 centi) apmērā.
6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses.
7. Pašvaldības izpilddirektora vietniecei veikt lēmuma izpildes kontroli.

Pašvaldības domes priekšsēdētāja						K.